平成２８年２月

各位

㈱朝日オリコミ広島

広島市西区商工センター６丁目４-１１

ＴＥＬ082-501-2111

新聞折込料金改定のお願い

謹啓 初冬の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、新聞折込

に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、広島県におきまして、毎日新聞、日経新聞、産経新聞、山陽新聞から折込

料金を改定する旨の連絡がありましたのでご案内致します。

お得意様にご負担をお掛けすることは誠に心苦しい限りではございますが、諸事情をご

賢察いただきまして、何卒ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

改定実施日   平成 28年 4月 1日（金）折込分より

改定地区    広島県下全域

改定料金

 Ｂ４以下 Ｂ３ Ｂ３横長

現行料金 2.70円 4.70円 5.00円 広島県下の

全地域 改定料金 3.00円 4.90円 5.50円

                                  （１枚当たり）

    ※Ａ２、Ｂ２、Ａ１、Ｂ１サイズは据え置きとさせていただきます。

    ※市内・市外配送料は従来と変わりません。

    ※上記料金には別途消費税を申し受けます。

以上